
iilliliiillllillliiilllliillliiiIlllillliIliililliiilllliliiillllllli
KUMSP002H7M4 Í/W/Ý MW! Ag,/„Z

DODATEK č. 12
Smlouvy o dílo č. objednatele: 0100/2001/LP

Veřejná zakázka č.: 39/2001

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

Sídlo: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, MBA, ředitelem krajského úřadu
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dálejen „Olybdnatel'ý

2. 020 Ostrava s.r.o.

Sídlo: Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
Zastoupen: Ing. Karlem Beldou —jednatelem
IČ: 62300920
DIČ: C262300920
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava
Číslo účtu: 3504540207/0100
Kontaktní telefon:

(dálejen „Z/zato vite/")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2001 Smlouvu o dílo číslo objednatele 0100/2001/LP, číslo
zhotovitele P-020—200993 (dále jen „smlouva“). Ke smlouvě byl dne 1. 3. 2002 uzavřen dodatek č.
1, dne 20. 5. 2004 dodatek č. 2, dne 7. 1. 2005 dodatek č. 3, dne 20. 12. 2005 dodatek č. 4, dne
13. 12. 2006 dodatek č. 5, dne 16. 3. 2007 dodatek č. 6, dne 19. 12. 2008 dodatek Č. 7, dne 21. 7.
2009 dodatek č. 8, dne 14. 12. 2010 dodatek č. 9, dne 29. 5. 2012 dodatek Č. 10 a dne 12. 2. 2015
dodatek č. 11.

III.
Změna smlouvy ve znění pozdějších dodatků

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11 takto:

1. Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 2 (Ceník 020 Ostrava s.r.o.), která je
nedílnou přílohou tohoto dodatku.



IV.
Závěrečná ustanovení

,.. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

N Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5“ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. V takovém případě nabývá
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

:“ Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

&" Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskoslezský kraj.

VOstravě dne 22 „H. 2021 VOstravě dne 9.12.2021

za zhotovitele
Ing. Tomáš otyza, MBA Ing. Karel Belda

ředitel kr jského úřadu jednatel 020 Ostrava s.r.o.



Frýdecká 680/444. 719 00 Ostrava, IČ 62300920, DIČ C262300920,

Zapsaná v obchodnim rejstříku Kreiského soudu v Ostravě oddil C, vložka 12647

Příloha č. 2 ke smlouvě č. P020200993

Ce_ník

Moravskoslezský kraj

> Pravidelný svoz

Jednotková
Objem Počet cena Celkovánádoby (" Druh odpadu Tarif Četnost vyvozu nádob (Kč/měs.) bez cena/mesíc (bez

DPH)DPH
300 Sklo A690 1 x 4 týdny 1
1100 Plast 3121 2 x týdně 3

1100 Papír DlZl 2 )( týdně 6

Biologicky-rozložitelný ,
770 odpad (BRO) G401 1 x 14 dm 1

1100 Komunální odpad K121 2 x týdně 2

Ke všem uvedeným cenám bude připočtena DPH dle platné legislativy



> Negravidelnz' svaz

a) přepravnía manipulační náklady

Vozidlo Nosnost Doprava Nv Kontejner
t

Bikran sólo 1 x 7 m3 8
Bikran s vlekem 2x 7 m3 15
Bikran s vlekem 3x7 m3 23
MSTS Sólo 1 x 20 m3 8

MSTS s vlekem 2 x 20 m3 16

ABROLL sólo 1 x 20 ma/l x 40 m3 10

ABROLL s vlekem 2 x 20 m3/ 2 x 40 m3 20

Autocisterna 11 rn3 11
Valník skříň 5 hydraulickým čelem 38 m3 6,5
Kontejnerové vozidlo 1 x 2,4 m3/ 1 x 6 m3 1
Lineární lis max. 6 x 7 m3 11,5

Práce
Čelní kolový nakladač
Vysokozdvižný vozík
Ruční manipulační práce
Čištěnífiltrů Iapolu
(servis - údržba, demontáž, montáž a
čištění tlakovou vodou)
Doprava filtrů Iapolu (O—Kunčice a zpět)
nájem kontejnerů je účtován za každý započatý den
NV (nakládka/vykládka, manipulace, čekací doba) účtována za každých započatých 15 min.

b) náklady na využití a odstranění odpadů

KDO Kat. Odpad MJ
OOOOOONN N Zaolejovaná voda t
00000000 0 Voda z kuchyňského lapolu. Zneškodnění- ČOV, Ostravské t

vodárny a kanalizace a. s., Oderská 44/1106, Ostrava —Přívo
OBO3180A O Odpadní tiskařský toner t
130503NA N Kaly z lapačů nečistot t
130507NA N Olejová voda zodlučovačů oleje a vody t
1501010M O Papírový obal —skartace (včetně varianty sdotříděním) t
1501010P O Papírový obal —PALOZO t
1501060P O Směsný obal —PALOZO t
150110NA N Obal znečištěný škodlivinami t
150202NA N Absorpční a filtrační materiál t
160601NA N Olověný akumulátor t
160602NA N Nikl-kadmiový akumulátor t
200307OA O Objemný odpad —nevyužitelný t

KDO : kód druhu odpadu, Kat. = kategorie odpadu, MJ : měrná jednotka



Ostatní ceny

Položka Cena v Kč
Plastový pytel dle aktuální nabídky

Paušální poplatek za poskytnuté služby *)

*) účtován v případě vystavení daňového dokladu na částku nižší než 500 Kč bez DPH

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1.1.2022

V Ostravě dne 9.12.2021

za dodavatele
Ing. Karel Belda, jednatel 020 Ostrava s.r.o.

,“ “***—\„50 Ostrava s.r.o \——3
' 15

\
ír' ' ' \\ , ka 680/444. 719 00 Ortrv ,!

n », _) . Jr"

3 ln KO'PUWW oclr)aci—/J ]
,. . > ,OO „Jarmo—Přívoz Í

.M'

za objednatel
lng. Tomáš Kotyza, MBA, řefltel krajského úřadu


